

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre  
Prefeitura Municipal de Portalegre  
Registro de Preços Eletrônico - 031/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - Balão Junino PQ - IMPORT FESTE - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	IMPORT FESTE	280 Unidade	19,50	5.460,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

### 0002 - Balão Junino MD - IMPORT FESTE - Valor Referência: 29,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	IMPORT FESTE	250 Unidade	29,40	7.350,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

### 0003 - Balão Junino GR - IMPORT FESTE - Valor Referência: 39,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	IMPORT FESTE	230 Unidade	39,50	9.085,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

### 0004 - Bandeirola em cordão plástica ou tnt – medindo aproximadamente 17,5 x 13 largura com 10 metros. - IMPORT FESTE - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	IMPORT FESTE	500 PACOTE_	8,80	4.400,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

### 0005 - Balão tipo Bexiga nº 6,5 cores diversas pacote com 50und - FASTBOLL - Valor Referência: 12,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FASTBOLL	300 PACOTE_	12,00	3.600,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

### 0006 - Balão tipo Bexiga nº 7,0 cores diversas pacote com 50und - FASTBOLL - Valor Referência: 13,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FASTBOLL	500 PACOTE_	13,00	6.500,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

### 0007 - Balão tipo Bexiga nº 9,0 cores diversas pacote com 25und - FASTBOLL - Valor Referência: 29,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FASTBOLL	190 PACOTE_	29,00	5.510,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

### 0008 - Barbante fitilho de rafia plástico para amarração - Rolo com aproximadamente 450 metros por rolo (450 metros por kg) USOS: Artesanato, embalagens, amarração etc. - SISALTEC - Valor Referência: 29,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SISALTEC	910 Unidade	29,00	26.390,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



**0009 - Barbante de juta – 500g com aproximadamente 725mts - SISALTEC - Valor Referência: 49,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SISALTEC	110 Unidade	49,50	5.445,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0010 - Barbante 100% algodão, cru nº 06 – aproximadamente 600g com cerca de 610mt. - SISALTEC - Valor Referência: 24,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SISALTEC	130 Unidade	24,50	3.185,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0011 - Barbante sisal Fio 500mts 2mm - SISALTEC - Valor Referência: 23,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SISALTEC	120 Unidade	23,00	2.760,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0012 - Bico bordado estreito peça c13,7mt. Cor a definir no pedido. - TRADER - Valor Referência: 35,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	95 Peça	35,00	3.325,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0013 - Bico bordado largo peça c13,7mt. Cor a definir no pedido. - TRADER - Valor Referência: 39,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	98 Peça	39,00	3.822,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0014 - Bico mulher rendeira fino peça 10mt. Cor a definir no pedido - TRADER - Valor Referência: 69,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	66 Peça	69,00	4.554,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0015 - Bico mulher rendeira fino com passa fita peça 10mt. Cor a definir no pedido - TRADER - Valor Referência: 74,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	60 Peça	74,00	4.440,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0016 - Bico em Nylon estreito 20mm peça com 50mt. Cor a definir no pedido - TRADER - Valor Referência: 31,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	243 Peça	30,00	7.290,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0017 - Bico em Nylon médio 37mm peça cm 50mt. Cor a definir no pedido - TRADER - Valor Referência: 41,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	345 Peça	41,00	14.145,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0018 - Bico em nylon largo 70mm peça c50mt. Cor a definir no pedido - TRADER - Valor Referência: 79,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D F de S Silva	TRADER	138 Peça	79,00	10.902,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
----------------	--------	----------	-------	-----------	--

**0019 - Botões para camisas com 4 furos – cor a escolher no pedido. - ZIPER E CIA - Valor Referência: 1,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	870 Unidade	1,50	1.305,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0020 - Botão dourado Grande em plástico redondo. - ZIPER E CIA - Valor Referência: 2,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	430 Unidade	2,90	1.247,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0021 - Botão Grande Plástico – redondo – Cor a definir no pedido. - ZIPER E CIA - Valor Referência: 1,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	300 Unidade	1,80	540,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0022 - Botões para Calça - - ZIPER E CIA - Valor Referência: 1,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZIPER E CIA	780 Unidade	1,00	780,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0023 - Colchetes para calças masculina - BONOR - Valor Referência: 3,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BONOR	270 Par	3,40	918,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0024 - Chapéu de palha Mini - CASA DO CHAPEL - Valor Referência: 3,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA DO CHAPEL	480 Unidade	3,80	1.824,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0025 - Chapéu de palha médio - CASA DO CHAPEL - Valor Referência: 13,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA DO CHAPEL	370 Unidade	13,85	5.124,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0026 - Chapéu de palha Grande. - CASA DO CHAPEL - Valor Referência: 18,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA DO CHAPEL	265 Unidade	18,00	4.770,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0027 - Elástico nº14 73%poliéster 27% elastodiene (PÇ c/ 10 mt) cor- preferencialmente branca, poderá ser alterada no momento do pedido. - ZANOTE - Valor Referência: 21,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZANOTE	35 Peça	21,75	761,25	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



**0028 - Elástico nº30 MM X 25 METROS Elástico chato, para shorts, composição 65% poliéster e 35% elastodieno 40 mm x 25 m. - ZANOTE - Valor Referência: 34,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZANOTE	105 Peça	34,50	3.622,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0029 - Elástico nº40 MM X 25 METROS Elástico chato, para shorts, composição 65% poliéster e 35% elastodieno 40 mm x 25 m. - ZANOTE - Valor Referência: 44,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ZANOTE	105 Peça	44,90	4.714,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0030 - Fio para overlock (cone grande e de plástico) com mínimo de 750 gramas, 100% poliéster texturizado. Costura máquinas ponto overlock, interlock e galoneiras. Cor a definir no pedido - CORRENTE - Valor Referência: 64,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CORRENTE	135 Unidade	59,50	8.032,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0031 - Fita de Cetim nº 00 – Peça 100 metros. Cor a definir no pedido - NAJAR - Valor Referência: 25,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	140 Unidade	25,00	3.500,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0032 - Fita de Cetim nº 01 – Peça 100 metros. Cor a definir no pedido - NAJAR - Valor Referência: 25,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	135 Unidade	25,00	3.375,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0033 - Fita de Cetim nº 02 – Peça 50 metros. Cor a definir no pedido - NAJAR - Valor Referência: 4,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	135 Unidade	4,50	607,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0034 - Fita de Cetim nº 03 – Peça 50 metros. Cor a definir no pedido - NAJAR - Valor Referência: 5,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	150 Unidade	5,50	825,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0035 - Fita de Cetim nº 05 – Peça 50 metros. Cor a definir no pedido - NAJAR - Valor Referência: 6,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	135 Unidade	6,85	924,75	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0036 - Fita de Cetim nº 07 – Peça 50 metros. Cor a definir no pedido - NAJAR - Valor Referência: 7,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	120 Unidade	7,85	942,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0037 - Fita de Cetim nº 09 – Peça 50 metros. Cor a definir no pedido - NAJAR - Valor Referência: 14,93**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	75 Unidade	14,90	1.117,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0038 - Franja Dourada/prata 50mm – Peça com 10mts. Cor a definir no pedido - TRADER - Valor Referência: 50,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	85 Peça	49,90	4.241,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0039 - Franja 50mm – Peça com 10mts cor a definir no pedido. - TRADER - Valor Referência: 56,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TRADER	45 Peça	55,00	2.475,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0040 - Juta Natural trama média P-9 – largura 1mt - JUTA E C&A - Valor Referência: 25,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	JUTA E C&A	300 Metro	18,00	5.400,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0041 - Juta colorida média P-9 – largura 1mt. cor a definir no pedido. - JUTA E C&A - Valor Referência: 28,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	JUTA E C&A	90 Metro	22,00	1.980,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0042 - Linha de algodão 4000 jards cor branca Linha para costura reta 120, 4000 jards, cone de plástico- Cor a definir no pedido - CORRENTE - Valor Referência: 30,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CORRENTE	120 Unidade	29,90	3.588,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0043 - Linha de costura 100% poliéster (comp. 1.300 mt) - Cor a definir no pedido - CORRENTE - Valor Referência: 25,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CORRENTE	110 Unidade	24,90	2.739,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0044 - Manta acrílica, perlon filtros, gramatura 80g por M². Largura 1,40m - BDO - Valor Referência: 22,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BDO	300 Metro	22,00	6.600,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0045 - Malha Tensionada Lycra – Peça 10 metros cor a combinar no pedido - SO MALHAS - Valor Referência: 150,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SO MALHAS	130 Peça	149,00	19.370,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0046 - Plástico Encerado Liso – cores diversas a definir no pedido. - X TRADE - Valor Referência: 23,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	X TRADE	105 Metro	18,90	1.984,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



**0047 - Plástico Encerado transparente Liso 0,20mm - X TRADE - Valor Referência: 20,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	X TRADE	105 Metro	16,90	1.774,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0048 - Plástico Encerado transparente Liso 0,15mm - X TRADE - Valor Referência: 16,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	X TRADE	75 Metro	14,90	1.117,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0049 - Plástico encerado tipo FACTUM. Cor a definir no pedido - X TRADE - Valor Referência: 38,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	X TRADE	50 Metro	24,90	1.245,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0050 - Plástico encerado tipo Corine. Cor a definir no pedido - CIPATEX - Valor Referência: 28,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	CIPATEX	130 Metro	22,90	2.977,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0051 - Sianinha 5mm – Peça com 100mt. Cor a definir no pedido. - LULITEX - Valor Referência: 76,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LULITEX	50 Peça	75,00	3.750,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0052 - Sianinha 7mm – Peça com 100mt. Cor a definir no pedido - LULITEX - Valor Referência: 90,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LULITEX	40 Peça	90,00	3.600,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0053 - Sianinha 5mm – Peça com 50mt. Dourada ou prata - LULITEX - Valor Referência: 49,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LULITEX	40 Peça	49,00	1.960,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0054 - Torçal fino – peça com 20mts. Cor a definir no pedido - LULITEX - Valor Referência: 29,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LULITEX	42 Peça	27,85	1.169,70	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0055 - Torçal estilo cordão de São Francisco – 6mm peça com 10mts. Cor a definir no pedido. - LULITEX - Valor Referência: 34,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LULITEX	42 Peça	34,50	1.449,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0056 - Tecido Algodãozinho Cru, 100% Algodão, Duas Larguras, Peça Com 50 Metros, Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do Fabricante. - BARCA TECIDOS - Valor Referência: 700,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D F de S Silva	BARCA TECIDOS	7 Peça	399,00	2.793,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
----------------	---------------	--------	--------	----------	--

**0057 - Tecido Cetim Liso - 100% poliéster – com largura mínima de 1,50 MT – Cor a definir no pedido - PARNASSA - Valor Referência: 13,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	PARNASSA	710 Metro	4,90	3.479,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0062 - Tecido – Chita estampada 100% algodão Largura 1.40 x 1.00 – - Tecido Chita Estampada - Valor Referência: 17,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	Tecido Chita Estampada	1.250 Metro	16,00	20.000,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0063 - Tecido – Chitão estampado Largura 1.40 x 1.00 – - Tecido Chitão Estampado - Valor Referência: 17,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	Tecido Chitão Estampado	2.300 Metro	16,00	36.800,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0067 - Tecido – Popeline 50% poliéster 50 % algodão –com largura mínima de 1,40 MT – Cor a definir no pedido - Tecido Popeline - Valor Referência: 27,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	Tecido Popeline	130 Metro	14,00	1.820,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0068 - Tecido – Oxford sem Stress - 100% poliéster – com largura mínima de 1,40 MT – Cor a definir no pedido - PARNASSA - Valor Referência: 16,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	PARNASSA	1.220 Metro	4,90	5.978,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0072 - Tecido – Pelúcia (flanela) 100 % algodão lisa – com largura mínima de 1,40 MT. Cor a definir no pedido. - CASA CHINA - Valor Referência: 77,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA CHINA	70 Metro	77,50	5.425,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0073 - Tecido – Brim 95% algodão 5% poliéster – com largura mínima de 1,40 MT. Cor a definir no pedido - Tecido 13 Brim 95% algodão 5% poliéster - Valor Referência: 48,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	Tecido 13 Brim 95% algodão 5% poliéster	140 Metro	39,90	5.586,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0074 - Tecido – visco malha (viscolaicra) 80% algodão 20% elastano estampado – com largura mínima de 1,40 MT - Estampa com detalhes na cor a definir no pedido - J ARY - Valor Referência: 37,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	J ARY	190 Metro	29,90	5.681,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0075 - Tecido – visco malha (viscolaicra) 80% algodão 20% elastano lisa - com largura mínima de 1,40 MT. Cor a definir no pedido. - J ARY - Valor Referência: 37,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F N FERNANDES & CIA LTDA	J ARY	190 Metro	24,90	4.731,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
--------------------------	-------	-----------	-------	----------	--

**0082 - Tecido – Gabardine Twey 90% poliéster 10% elastano com largura mínima de 1,40 MT – Cor a definir no pedido. - Tecido 13 Gabardine Twey - Valor Referência: 31,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	Tecido 13 Gabardine Twey	130 Metro	29,90	3.887,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0083 - Tecido – Tactel 100% poliéster - com largura mínima de 1,40 MT - Cor a definir no pedido. - Tecido 13 Tactel 100% poliéster - Valor Referência: 16,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	Tecido 13 Tactel 100% poliéster	110 Metro	16,43	1.807,30	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0084 - Tecido – Tricoline 100% algodão - com largura mínima de 1,40 MT. Cor a definir no pedido. - Tecido 13 Tricoline 100% algodão - Valor Referência: 28,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	Tecido 13 Tricoline 100% algodão	110 Metro	28,15	3.096,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0085 - Tecido – Ribana 100% algodão cor -- com largura mínima de 1,40 MT. Cor a combinar. ok - WALETEX - Valor Referência: 30,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	WALETEX	90 Metro	29,90	2.691,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0086 - TNT 100% polipropileno - com largura mínima de 1,40 MT. Cor a definir no pedido gramatura 60 - SANTA FE - Valor Referência: 4,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	SANTA FE	1.070 Metro	3,10	3.317,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0087 - TNT laminado 100% poliuretano - com largura mínima de 1,40 MT. Cor a definir no pedido gramatura 40 - SANTA FE - Valor Referência: 3,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	SANTA FE	170 Metro	3,50	595,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0088 - TNT 100% polipropileno - com largura mínima de 1,40 MT. Rolo com 100mts. Cor a definir no pedido gramatura 60 - SANTA FE - Valor Referência: 402,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	SANTA FE	145 Rolo	390,00	56.550,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0089 - TNT 100% polipropileno - com largura mínima de 1,40 MT. Rolo com 50mts. Cor a definir no pedido gramatura 40 - SANTA FE - Valor Referência: 268,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F N FERNANDES & CIA LTDA	SANTA FE	190 Rolo	169,00	32.110,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0090 - Tinta Spray Uso Geral – 350 ml Cor a definir no pedido. - TEK BOND - Valor Referência: 29,53**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TEK BOND	155 Unidade	29,00	4.495,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0091 - Tinta Spray Metálica – 350ml. Cor a definir no pedido - TEK BOND - Valor Referência: 29,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	TEK BOND	150 Unidade	29,00	4.350,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0092 - Velcro – 100mm. Cor a definir no pedido - HOOK & LOOP - Valor Referência: 7,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	HOOK & LOOP	150 Metro	7,85	1.177,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0093 - Viés 35mm liso – 100% algodão peça com 20mts. Estampa e cor a definir no pedido. - DESTAK - Valor Referência: 19,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	DESTAK	390 Unidade	19,75	7.702,50	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0094 - Viés 24mm liso – 100% algodão peça com 20mts. Estampa e cor a definir no pedido. - DESTAK - Valor Referência: 19,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	DESTAK	240 Unidade	19,75	4.740,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0095 - Zíper com 10 cm invisível – Cor a definir no momento do pedido - CASA DO ZIPER - Valor Referência: 2,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA DO ZIPER	135 Unidade	2,84	383,40	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0096 - Zíper com 15 cm invisível – Cor a definir no momento do pedido - CASA DO ZIPER - Valor Referência: 4,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA DO ZIPER	220 Unidade	4,00	880,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0097 - Zíper com 15/30 cm invisível – Cor a definir no momento do pedido - CASA DO ZIPER - Valor Referência: 4,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA DO ZIPER	220 Unidade	4,50	990,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

**0098 - Zíper com 50 cm invisível – Cor a definir no momento do pedido - CASA DO ZIPER - Valor Referência: 5,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CASA DO ZIPER	240 Unidade	5,00	1.200,00	Homologado em 24/09/2024 15:17:01 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

